平成 26 年５月 23 日

各  位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名     代 表 取 締 役 社 長   松 本  清 雄
コード番号    ３ ０ ８ ８      東 証 一 部
問 合 せ 先     広報室長         高橋   伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

事業子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 23 日開催の取締役会において、事業子会社の取締役の異動ならびに

役員人事について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社マツモトキヨシ九州販売の役員人事

（異動日：平成 26 年６月 16 日）

氏 名 新 任 現 任

二田 博人 取締役 管理部長 管理部長

下野 正文 退任 常務取締役

以 上